Ihs at dicebat. p dūte
 illis. qz nesciūt qd faciūt.

Et lucas p viali typū sacer-
 dotū x scribe disposuit: rē
 apd eū dñs et pro psecutoibz
 suis iure sacerdotis intercedit.
 Et eodē munē latronū ofite-
 ti paradisi ianuā pādit. Neqz
 em putādū est eū her patre
 frustra orasse: s; i eis nimy
 qui post eū passioz credidere
 q orabat i petrasse. Non dū
 sane q nō pro eis q limonis
 ac supbie stantis accēsi filii
 dei intellexerē. qta figē qz ofi-
 teri maluerūt: s; p eis vtiqz
 qui zelū dei hntes s; non sim-
 scāz nesciēre qd fecerēt. pñ s;
 res obtulit. S; et iōs apls di-
 cit. Est pām ad mortē: nō pro
 illo dico vt roget qz. Amittā
 ergo dñz tuū. pro iimias mtē
 cede: et si needū potes. saltē
 caue. ne cōm illos orare psu-
 mas. Sic etēi cotidiano pfer-
 tibz aucty. et ad illd qnqz dno
 iuuāte pucies: vt etiā p ill
 iterdedē possis. Dūdetes vō
vestimēta ei9. misert fortes.
 Et stabat ppls exptans. hec eu-
angēta iōs plēny erpōit: qz
 s; milites cetera i qoz ptesūy
 suū numey d dēntes. de tum

en q mōsutilis erat desup to-
 texta p totū. forte misert. Et
 driptita at vestis dñi quadri-
 partitā ei9 figāuit etiāz: toto
 s; qui qtuor ptibz distat orbe
 diffusa: et oibz ei9 pteb; eq-
 lit. id ē corditē distributā. dū
 mcarvō illa sortita om pteū
 significat vnitātē q caritatis
 vmdo dmet. Si em caritas
 iuxta aplm et supemneozē
 hē viā. et pteminet saē. i sup-
 oriā pcepta ē. mto vestis qua
 significat. desi dexta phibet.
 In forte aut quid. nisi dei grā
 i vnitātē ad oēs pucit amen
 data est. Sic quippe in vno
 ad oēs pucit. cū fors oibz pla-
 cuit: qz et dei grā i vnitātē ad
 oēs pucit. et cū fors mittit.
 nō psonē rōq vel mīus. s; oc-
 cūlo dei iudicio cedit. Et veri-
 debāt illū pnapes cū eis dic-
 tes. alios saluos feat. se sal-
uū faciat. si hic ē xps di electō.
 Et iā nolētes ofitentē pma-
 pes et ppli iudeoy q alios sal-
 uos ferāt. Itaqz viā vos odep-
 nat smā. Cui em alios sal-
 uos feat: vtiqz si vellet serpm
 saluare potāt. Se saluū facit
mqunt: si hic ē xps dei electy.
 Pmo ideo se saluū facē de tē
 descendendo noluit: qz ipē ē
 xps dei electō. Nā q ideo venit
 vt pro nob cāfigeret: ideo se-
 p m saluare de auce descende-
 do negleuit: qz cū tēda pncōibz

ea illos q̄ cum fixere saluare
moriendo curauit. Iludebat
at et milites accedentes et acetu
offentes illi dñtes. Si tu es rex
uideoꝝ: saluū te fac. Acetu ip̄i
erat iudei. degenerātes a vno
p̄narchay et p̄phay. Cuius viz
aceto milites dñz potauerūt:
quē eoz suggestione mortu ē
diderūt. Et noñdū q̄ iudei
vombz xpi et filij dei scripture
sibi aucte creditū blasphemā
tes iridet: milites vō vtpo
te scripturay nesciū. nō xpo dei
electo. s̄ regi iudeoz insultat.
Ante at et scrip̄to scripta sup
illū lris grece et latine i he
braice. hic ē rex iudeoz. Pul
chre titul⁹ q̄ xpm regē testet.
nō infra s̄ sup aucte pōit. q̄
liz in aucte p nob hoīs infir
tate dolēbat: s̄ tunc tñ regio
maiestate fulgebat. Cui apte
enā q̄ rex sil' et sacerdos ē. cū
eximā pri sue carnis hostiā
i altari aucte offert: regis q̄
quā p̄ditus erat titulo digni
tate p̄tendit. Ut autē lege.
hoc ē audie et credē volētibz
p̄notescat: q̄ siū p aucte nō
p̄didit. sed i firmavit p̄aus
et corroboraui impuū. Dñ
et ap̄ls cū ignominia aucte
desp̄sisset. adiūxit. p̄t q̄d et
dō illū exaltauit et donauit
illi non q̄d est s̄ oē nomē. 2̄ r̄.
Nā q̄ hoc nomē hebraice. gre
latine scriptū erat. hoc ē q̄d idē